
U s n e s e n í

z 43. schůze rady města Ústí nad Labem,
dne 29. 4. 2024

Usnesení č. 1138/43R/24 - 1179/43R/24

1138/43R/24
Druhá průběžná zpráva k poskytování centrálních služeb ICT příspěvkovým 
organizacím města

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 bere na vědomí

A) Druhou průběžnou zprávu o poskytování centrálních ICT služeb příspěvkovým 
organizacím města

1139/43R/24
Aplikace pro komunikaci s občany - výběr dodavatele

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

výsledek a průběh výběrového řízení na pořízení "Aplikace pro komunikaci s občany" ve 
znění důvodové zprávy

B) souhlasí

s výsledkem veřejné zakázky na pořízení „Aplikace pro komunikaci s občany“

C) ukládá
představenstvu společnosti Metropolnet, a.s.

dle § 102, odst. 2, písm. c zákona č. 128 / 2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
v působnosti valné hromady společnosti Metropolnet, a.s., a to ve spolupráci s 
odpovědnými odbory Magistrátu města zajistit všechny nezbytné kroky pro dokončení 
procesu veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy s nejvýhodnějším 
dodavatelem pro zakázku "Aplikace pro komunikaci s občany"

T: 30. 6. 2024

1140/43R/24
Rozpočtové opatření KT a OHS

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

Rozpočtové opatření kanceláře tajemníka a odboru hospodářské správy ve výši 540 tis. Kč 
takto: a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o částku 540 tis. Kč v položce 
Provozní výdaje b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OHS o částku 540 tis. 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 14



Kč

1141/43R/24
Zmocnění pro vedoucí OSP

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

zmocnění pro Mgr. et Bc. Lenku Jaremovou, vedoucí odboru sociální péče MmÚ ve znění 
dle přílohy usnesení

1142/43R/24
Dodatek č. 2 ke směrnici RM č. 1/2014 - kontrolní řád

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. Dodatek č. 2 ke směrnici Rady města č. 1/2014 Kontrolní řád, který je přílohou tohoto 
usnesení

1143/43R/24
Změna Organizačního řádu MmÚ

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

s účinností od 1. 5. 2024 změnu organizační struktury Magistrátu města Ústí nad Labem 
takto: a) převádí 3 pracovní místa (činnosti i zaměstnance) z oddělení sociálních služeb do 
přímé podřízenosti vedoucí odboru sociální péče b) převádí 1 (neobsazené) pracovní místo 
z oddělení sociálních služeb do oddělení sociální práce v odboru sociální péče c) zrušuje 
oddělení sociálních služeb v odboru sociální péče včetně pracovního místa vedoucí/ho 
oddělení d) zrušuje 1 pracovní místo referenta v oddělení náhradní rodinné péče v odboru 
sociální péče e) zřizuje 1 pracovní místo sociálního pracovníka v odboru sociální péče f) 
zřizuje 2 pracovní místa v odboru přestupkových agend g) zřizuje 1 pracovní místo v 
odboru hospodářské správy

B) schvaluje

s účinností od 1. 7. 2024 změnu organizační struktury Magistrátu města Ústí nad Labem 
takto: a) převádí 2 pracovní místa (činnosti i zaměstnance) z oddělení vodního hospodářství 
odboru životního prostředí do stavebního oddělení odboru územního plánování a 
stavebního řádu b) převádí 1 pracovní místo referenta speciálního stavebního úřadu 
(činnost i zaměstnance) z oddělení silničního správního úřadu odboru dopravy a majetku do 
stavebního oddělení odboru územního plánování a stavebního řádu c) převádí 1 pracovní 
místo referenta v přímé podřízenosti vedoucí právního odboru (činnost i zaměstnance) do 
odboru životního prostředí d) převádí 5 pracovních míst (včetně zaměstnanců) z inkasního 
oddělení finančního odboru do úseku vymáhání poplatku za komunální odpad v oddělení 
správy pohledávek v právním odboru e) mění název úseku vymáhání poplatku za 
komunální odpad v oddělení správy pohledávek v právním odboru na úsek poplatku za 
komunální odpad f) zrušuje inkasní oddělení ve finančním odboru včetně pracovního místa 
vedoucí/ho oddělení g) převádí 3 pracovní místa (činnosti i zaměstnance) z oddělení 
přípravy a realizace investic do přímé podřízenosti vedoucí/ho odboru městských 
organizací, strategického rozvoje a investic h) zrušuje oddělení přípravy a realizace investic 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 2 z 14



včetně pracovního místa vedoucí oddělení v odboru městských organizací, strategického 
rozvoje a investic i) zřizuje 1 pracovní místo projektového manažera v přímé podřízenosti 
vedoucí odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic j) zřizuje 1 pracovní 
místo v oddělení strategického rozvoje v odboru městských organizací, strategického 
rozvoje a investic k) zrušuje 1 pracovní místo asistenta tajemníka pro IT v provozně 
metodickém oddělení v kanceláři tajemníka

C) stanovuje

s účinností od 1. 5. 2024 1. počet zaměstnanců zařazených do odboru přestupkových agend 
na 41 2. počet zaměstnanců zařazených do odboru hospodářské správy na 38 3. počet 
zaměstnanců zařazených do MmÚ na 421

D) stanovuje

s účinností od 1. 7. 2024 1. počet pracovních míst zařazených do odboru územního 
plánování a stavebního řádu na 35 2. počet pracovních míst zařazených do odboru 
životního prostředí na 21 3. počet pracovních míst zařazených do odboru dopravy a 
majetku na 31 4. počet pracovních míst zařazených do právního odboru na 30 5. počet 
pracovních míst zařazených do finančního odboru na 15 6. počet pracovních míst 
zařazených do odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic na 28 7. počet 
pracovních míst zařazených do kanceláře tajemníka na 25 8. počet pracovních míst 
zařazených do MmÚ na 421

E) schvaluje

dodatek č. 8 ke směrnici Rady města č. 1/2020 Organizační řád ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy

F) ukládá
Mgr. Miloši Studenovskému

předložit RM ke schválení příslušný dodatek ke směrnici Rady města č. 1/2020 
Organizační řád ve smyslu bodu B) a D) tohoto usnesení; do 30. 6. 2024.

T: 30. 6. 2024

1144/43R/24
Smlouva s GP k technickému zajištění platební brány

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. uzavření smlouvy se společností Global Payments s.r.o. nazvané „Žádost o akceptaci 
platebních karet“, která je přílohou tohoto usnesení

1145/43R/24
Rozpočtové opatření OSP a FO - příspěvek na výkon veřejného opatrovnictví 2024

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru sociální péče a finančního odboru v celkové výši 4 575 tis. 
Kč takto: a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu OSP o částku 4 575 tis. Kč v 
položce Účelové prostředky - Příspěvek na opatrovnictví b) zvýšení neinvestiční části 
výdajového rozpočtu FO o celkovou částku 4 575 tis. Kč v položce Dotace pro MO na 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 3 z 14



výkon státní správy a činnost samosprávy takto: - MO město 1 952,00 tis. Kč - MO Severní 
Terasa 1 250,50 tis. Kč - MO Neštěmice 1 067,50 tis. Kč - MO Střekov 305,00 tis. Kč

1146/43R/24
Rozpočtové opatření OHS - přesun FP na akci "Nákup trezorů pro OSŽ"

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru hospodářské správy ve výši 97 tis. Kč, takto: a) snížení 
neinvestiční části výdajového rozpočtu OHS o částku 97 tis. Kč b) zvýšení investiční části 
výdajového rozpočtu OHS, sk. č. 04 o částku 97 tis. Kč na akci „Nákup trezorů pro OSŽ“

1147/43R/24
Rozpočtové opatření OHS a FO - zajištění zdroje na opravu části prostor bývalé 
jídelny

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru hospodářské správy a finančního odboru ve výši 400 tis. Kč, 
takto: a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu FO o částku 400 tis. Kč v položce 
Finanční rezerva b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OHS o částku 400 tis. 
Kč

1148/43R/24
Návrh na pořízení změny územního plánu Ústí nad Labem - Zahradnický podnik 
Střekov

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

s návrhem společnosti Zahrada Střekov s.r.o. na pořízení změny Územního plánu Ústí nad 
Labem na p. p. č. 4082/1, 4082/3, 4082/4, 4082/5, 4082/6, 4082/7, 4082/8, 4082/9, 
4082/10, 4082/11, 4082/12, 4082/13, 4082/14, 4082/15, 4082/16, 4082/24, 4082/25, 
4082/26, 482/27, 4082/28, 4082/29, 4082/30, 4082/31, 4082/32, 4082/33, 4082/34, 4083/1, 
4083/2, vše v k. ú. Střekov.

B) ukládá
Ing. Evě Fialové

určené zastupitelce pro územně plánovací dokumentaci a) předložit návrh společnosti 
Zahrada Střekov s.r.o. na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem na p. p. č. 
4082/1, 4082/3, 4082/4, 4082/5, 4082/6, 4082/7, 4082/8, 4082/9, 4082/10, 4082/11, 
4082/12, 4082/13, 4082/14, 4082/15, 4082/16, 4082/24, 4082/25, 4082/26, 482/27, 
4082/28, 4082/29, 4082/30, 4082/31, 4082/32, 4082/33, 4082/34, 4083/1, 4083/2, vše v k. 
ú. Střekov zastupitelstvu města.

T: 17. 6. 2024

1149/43R/24
Návrh na pořízení změny územního plánu Ústí nad Labem zkráceným způsobem na 
p. p. č. 1481/3, 1481/10, 1481/31, 1504 v k. ú. Krásné Březno

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 4 z 14



Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

s návrhem společnosti Saltek s.r.o. na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem 
zkráceným způsobem na p. p. č. 1481/3, 1481/10, 1481/31, 1504, vše v k. ú. Krásné 
Březno.

B) ukládá
Ing. Evě Fialové

určené zastupitelce pro územně plánovací dokumentaci a) předložit návrh společnosti 
Saltek s.r.o. na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem zkráceným způsobem na 
p. p. č. 1481/3, 1481/10, 1481/31, 1504, vše v k. ú. Krásné Březno zastupitelstvu města.

T: 17. 6. 2024

1150/43R/24
Návrh na pořízení změny územního plánu Ústí nad Labem zkráceným způsobem v 
lokalitě P11-9 na části p. p. č. 4899/11 v k. ú. Ústí nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

s návrhem společnosti Dobrovský s.r.o. na pořízení změny Územního plánu Ústí nad 
Labem zkráceným způsobem v lokalitě P11-9 na části p. p. č. 4899/11 v k. ú. Ústí nad 
Labem

B) ukládá
Ing. Evě Fialové

určené zastupitelce pro územně plánovací dokumentaci a) předložit návrh společnosti 
Dobrovský s.r.o. na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Labem zkráceným způsobem 
v lokalitě P11-9 na části p. p. č. 4899/11 v k. ú. Ústí nad Labem zastupitelstvu města

T: 17. 6. 2024

1151/43R/24
Schválení dohody o uznání dluhu a plnění dluhu ve splátkách

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. uzavření dohody o uznání dluhu a plnění dluhu ve splátkách s paní 
*************************************************************************
*******, dle ustanovení § 1926 a násl. a § 2053 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, v předloženém znění dle přílohy důvodové zprávy. 2. 
odpuštění úroku z prodlení, za období od 6.4.2024 do doby doplacení splátkového 
kalendáře nejdéle však do 30.4.2025.

1152/43R/24
Jezero Milada - dopravní obslužnost

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 5 z 14



1. zajištění dopravní obslužnosti k jezeru Milada prostřednictvím smluvní dopravy 
poskytnuté Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. v rozsahu od 28. 6. 2024 do 1. 
9. 2024 o celkové maximální výši 454 105,50 Kč a to v období letních prázdnin v pátky a 
ve dnech pracovního klidu, v rozsahu 10 cest tam a zpět denně v časech stanovených 
Objednatelem.

B) ukládá
1. Ing. Daliboru Dařílkovi, vedoucímu ODM a Mgr. Ing. Simoně Mohacsi, MBA, výkonné 
ředitelce společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem, a.s.

a) připravit nový návrh dopravní obslužnosti k jezeru Milada pro rok 2025 T: 31. 12. 2024

T: 31. 12. 2024

1153/43R/24
Smlouvy statutárního města Ústí nad Labem se Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

a) uzavření smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem do 
tělesa silnice v důsledku realizace stavby „Oranžový přechod pro chodce – IO 202 ul. 
Seifertova“ se správcem komunikací Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje a.s. IČO 
00080837. Předmětem je zaplacení zásahu do tělesa komunikace a silničního pozemku v 
důsledku prováděných stavebních prací a úhrada investora – Statutárního města Ústí nad 
Labem v předpokládané výši 1.100,- Kč (bez DPH). b) uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě, mezi statutárním městem Ústí nad Labem a 
Ústeckým krajem IČO 70892156 zastoupeným správcem komunikací Správou a údržbou 
silnic, příspěvkovou organizací v důsledku realizace stavby „Oranžový přechod pro chodce 
– IO 202 ul. Seifertova“. Služebnost bude zřízena k budoucímu služebnému pozemku p.p.č. 
8 v k.ú. Neštěmice, za jednorázovou úhradu ve výši 4 000,-Kč (bez DPH).

1154/43R/24
Smlouva o poskytování služeb letní a zimní údržby komunikací - Dodatek č.1

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. uzavření dodatku č.1 Smlouvy o poskytování služeb letní a zimní údržby komunikací

1155/43R/24
Souhlas s umístěním hydrogeologického vrtu p.p.č. 1018/61 k.ú. Předlice

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 souhlasí

s umístěním vystrojeného hydrogeologického vrtu realizovaného v rámci předběžné etapy 
geotechnického průzkumu na uvedené parcele v projektované trase revitalizace železniční 
tratě – „VRT RS4 Ústí nad Labem - portál Krušnohorského tunelu- IGP“ na pozemku p.č. 
1018/61 k.ú. Předlice, s označením HV324 (hloubka 20m) za níže uvedených podmínek. 
Souřadnice umístění vrtu JTSK: X:975442,65,Y:764994,81. Podmínky: - Při umísťování 
hydrologického vrtu dojde ke kolizi se stávající zelení 3 ex. olše, 2 ex. břízy všechny s 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 6 z 14



obvodem do 80cm (měřeno 130cm nad zemí). Souhlasíme s odstraněním těchto stromů při 
realizaci umístění hydrogeologického vrtu (HV). Kácení stromů a likvidace dřevní hmoty v 
souladu se zákonem o odpadech, bude provedena na náklady žadatele. - Před zahájením 
prací budou poptány správci inženýrských sítí a při provádění prací bude postupováno dle 
jejich podmínek. - Souhlas vlastníka je vydán pouze pro tento stavební záměr. Provádění 
stavebních prací se předpokládá v termínu od 04/2024 do 06/2024. - Vzhledem k tomu, že 
se jedná o trvale umístěnou stavbu, bude po ukončení stavebních prací na náklady Správy 
železnic státní organizace, IČ 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, vyhotoven 
zaměřovací geometrický plán s umístěním hydrogeologického vrtu a neprodleně bude 
podána žádost o uzavření smlouvy o věcném břemeni k umístění HV. Žádost o zřízení 
věcného břemene bude podána nejpozději do 31.12.2024. Kontaktní osoba MmÚL, odbor 
dopravy a majetku paní Martina Šnoblová, martina.snoblova@mag-ul.cz, tel. 475271851. - 
Souhlas vlastníka nenahrazuje stanoviska, nebo rozhodnutí orgánu státní správy, pokud 
jsou k umístění hydrogeologického vrtu potřeba.

1156/43R/24
Výpůjčka části pozemku - pumptrack Střížovický vrch

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. záměr výpůjčky části pozemku p.č. 1918/1 v k.ú. Ústí nad Labem, na které se nachází 
areál pumptracku, subjektu Spolek Za rozvoj terénní cykloturistiky MTBWork, z.s., IČ: 
04603320, za účelem provozu a údržby pumptracku, za podmínek: a) výpůjčka na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce b) půjčitel nebude omezovat užívání areálu 
veřejností dle provozního řádu (vyjma údržbářských prací, apod.)

1157/43R/24
Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě ze dne 1. 8. 2014

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. záměr uzavření Dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě ze dne 1. 8. 2014 s panem 
Bohuslavem Holečkem, zemědělským podnikatelem, Bednářská 306, 403 17 Chabařovice, 
IČ 867 46 049, kterým se I. článek I. odst. 1.1. smlouvy v dosavadním znění ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním: 1.1. Propachtovatel touto smlouvou pachtýři 
propachtovává tyto pozemky o celkové výměře 20 664 m2 (2,0664 ha) v k. ú. Předlice: a) 
p. č. 901/64 o výměře 8 939 m2, orná půda b) p. č. 901/65 o výměře 11 725 m2, orná půda 
II. článek II. odst. 2.1. smlouvy v dosavadním znění ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním: 2.1. Pachtovné za přenechaný předmět pachtu činí 2.500,- Kč/ha/rok, tj. celkem 
5.166,- Kč/rok.

1158/43R/24
Objekt V Ústraní 132 v k.ú. Neštěmice

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 neschvaluje

1. revokaci usnesení Rady města Ústí nad Labem č. 946/37R/20 ze dne 2.3.2020

1159/43R/24

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 7 z 14



RO ODM a KT

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku a kanceláře tajemníka ve výši 100 tis. Kč 
takto: a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu ODM o částku 100 tis. Kč v 
položce Ostatní výdaje odboru b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu KT o 
částku 100 tis. Kč v položce Městský informační systém

1160/43R/24
Prodej části pozemku p. č. 146/1 v k. ú. Božtěšice

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

1. s prodejem části pozemku p. č. 146/1 o výměře cca 150 m2 v k. ú. Božtěšice pro 
vlastníky sousedních nemovitostí – pozemků p. č. 175, 140, 139, 138 a rodinného domu č. 
p. 23 v k. ú. Božtěšice za těchto podmínek: a) kupní cena ve výši 350,- Kč/m2 b) kupní 
cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy c) nabyvatel uhradí náklady spojené s 
převodem d) využití musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem e) před 
převodem bude provedeno zaměření veřejného osvětlení, na jehož základě bude případně 
zřízeno bezúplatné věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě ve prospěch statutárního 
města Ústí nad Labem

B) ukládá
1. Ing. Věře Nechybové, náměstkyni primátora

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

T: 31. 12. 2024

1161/43R/24
Prodej části pozemku p. č. 1725/3 v k. ú. Krásné Březno

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) souhlasí

1. s prodejem části pozemku p. č. 1725/3 o výměře 149 m2 označené dle GP č. 
1917-360/2023 jako pozemek p. č. 1725/11 v k. ú. Krásné Březno pro Dopravní podnik 
města Ústí nad Labem, IČO 25013891, za těchto podmínek: a) kupní cena ve výši 1.000,- 
Kč/m2 b) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy c) nabyvatel uhradí 
náklady spojené s převodem d) využití musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad 
Labem

B) ukládá
1. Ing. Věře Nechybové, náměstkyni primátora

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

T: 31. 12. 2024

1162/43R/24
Prodej pozemku p. č. 450/4 v k. ú. Valtířov nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 8 z 14



A) souhlasí

1. s prodejem pozemku p. č. 450/4 o výměře 23 m2 v k. ú. Valtířov nad Labem, který je 
situován pod stavbou stálého lehkého opevnění bez čp/če, tzv. řopíkem, ve vlastnictví ČR – 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, panu 
****************************************************************, za těchto 
podmínek: a) kupní cena ve výši 1.000,- Kč/m2, tj. celkem 23.000,- Kč b) kupní cena bude 
uhrazena před podpisem kupní smlouvy c) nabyvatel uhradí náklady spojené s převodem

B) ukládá
1. Ing. Věře Nechybové, náměstkyni primátora

a) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu města Ústí nad Labem

T: 31. 12. 2024

1163/43R/24
Pronájem části pozemku p. č. 470/1 v k. ú. Církvice

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. pronájem části pozemku p. č. 470/1 o výměře 100 m2 z celkové výměry 3251 m2 v k. ú. 
Církvice manželům 
*************************************************************************
********************************************** za těchto podmínek: a) nájemné 
ve výši 20,- Kč/m2/rok bez DPH b) účel nájmu: údržba zeleně c) nájemce bere na vědomí, 
že pozemek nesmí být oplocen d) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce

1164/43R/24
Pronájem části pozemku p. č. 696 v k. ú. Brná nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. pronájem části pozemku p. č. 696 o výměře 7 m2 z celkové výměry 1996 m2 v k. ú. Brná 
nad Labem panu **************************************************** za těchto 
podmínek: a) nájemné ve výši 1.120,- Kč/rok bez DPH b) účel nájmu: ukotvení malého 
mola pro loď c) nájemce bere na vědomí, že pozemek nesmí být oplocen a nesmí být 
omezen přístup na tuto část pozemku d) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 
měsíce

1165/43R/24
Záměr prodeje části pozemku p. č. 780/17 v k. ú. Předlice

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 neschvaluje

1. záměr prodeje části pozemku p. č. 780/17 o výměře cca 70 m2 z celkové výměry 16715 
m2 v k. ú. Předlice.

1166/43R/24
Záměr prodeje části pozemku p. č. 3693/4 v k. ú. Ústí nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 9 z 14



 neschvaluje

1. záměr prodeje části pozemku p. č. 3693/4 o výměře cca 984 m2 z celkové výměry 54437 
m2 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem přístupu k nemovitostem žadatelky.

1167/43R/24
Záměr prodeje části pozemku p. č. 346/1 v k. ú. Svádov

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. záměr prodeje části pozemku p. č. 346/1 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Svádov pro 
vlastníky sousedního pozemku p. č. 451 a rodinného domu č. p. 537 v k. ú. Svádov za 
těchto podmínek: a) kupní cena ve výši min. 1.000,- Kč/m2 b) kupní cena bude uhrazena 
před podpisem kupní smlouvy c) nabyvatel uhradí náklady spojené s převodem d) 
nabyvatel nebude po prodávajícím požadovat náhrady za umístění veřejného prostranství 
na pozemku dle platného Územního plánu Ústí nad Labem e) bezdlužnost žadatele vůči 
statutárnímu městu Ústí nad Labem

1168/43R/24
Záměr prodeje části pozemku p. č. 748/1 v k. ú. Všebořice

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. záměr prodeje části pozemku p. č. 748/1 o výměře cca 103 m2 v k. ú. Všebořice pro 
vlastníka sousedního pozemku p. č. 747/3 v k. ú. Všebořice za těchto podmínek: a) kupní 
cena ve výši min. 875,- Kč/m2 b) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy 
c) nabyvatel uhradí náklady spojené s převodem d) využití musí být v souladu s Územním 
plánem Ústí nad Labem e) bezdlužnost žadatele vůči statutárnímu městu Ústí nad Labem

1169/43R/24
Záměr prodeje pozemku p. č. 1754/2 v k. ú. Brná nad Labem

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 neschvaluje

1. záměr prodeje části pozemku p. č. 1754/2 o výměře 290 m2 v k. ú. Ústí nad Labem za 
účelem využití jako zahrady.

1170/43R/24
Záměr prodeje pozemku p. č. 405/2 a části pozemku p. č. 414 v k. ú. Klíše

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. záměr prodeje pozemku p. č. 405/2 o výměře 418 m2 a části pozemku p. č. 414 o výměře 
cca 250 m2 v k. ú. Klíše pro vlastníka staveb č. p. 780 a č. p. 966 zapsaných na LV 5102 za 
těchto podmínek: a) kupní cena ve výši min. 1.560,- Kč/m2 b) kupní cena bude uhrazena 
před podpisem kupní smlouvy c) nabyvatel uhradí náklady spojené s převodem d) zřízení 
předkupního práva ve prospěch statutárního města Ústí nad Labem e) předmětem prodeje 
nesmí být ta část pozemku, na níž se nachází stavba chodníku f) před převodem bude 
provedeno zaměření veřejného osvětlení, na jehož základě bude případně zřízeno 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 10 z 14



bezúplatné věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě a věcné břemeno ve strpění 
únikového východu ze stadionu, vše ve prospěch statutárního města Ústí nad Labem g) 
bezdlužnost žadatele vůči statutárnímu městu Ústí nad Labem

1171/43R/24
Záměr prodeje pozemků zastavěných tělesem dráhy v k. ú. Ústí nad Labem a Krásné 
Březno

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. záměr prodeje 1.1. částí pozemku p. č. 322/1 o výměře 3 m2 a 535 m2 v k. ú Krásné 
Březno, 1.2. pozemku p. č. 3315/2 o výměře 2 m2 v k. ú Ústí nad Labem, 1.3. pozemku p. 
č. 3316 o výměře 111 m2 v k. ú Ústí nad Labem, 1.4. pozemku p. č. 3318/3 o výměře 8 m2 
v k. ú Ústí nad Labem, 1.5. části pozemku p. č. 3318/1 o výměře 43 m2 v k. ú Ústí nad 
Labem, 1.6. části pozemku p. č. 3456/5 o výměře 10 m2 v k. ú Ústí nad Labem, 1.7. části 
pozemku p. č. 3459/6 o výměře 15 m2 v k. ú Ústí nad Labem, 1.8. části pozemku p. č. 
3460/3 o výměře 3 m2 v k. ú Ústí nad Labem, 1.9. části pozemku p. č. 4190/27 o výměře 
16 m2 v k. ú Ústí nad Labem, 1.10. částí pozemku p. č. 4190/28 o výměře 56 m2 a 31 m2 v 
k. ú Ústí nad Labem, pro státní organizaci Správa železnic, IČO 70994234, za těchto 
podmínek: a) kupní cena ve výši min. 310.660,- Kč b) kompenzace za dosavadní 
bezesmluvní užívání pozemků ve výši 99.530,40 Kč c) nabyvatel uhradí náklady spojené s 
převodem d) bezdlužnost žadatele vůči statutárnímu městu Ústí nad Labem

1172/43R/24
Rozpočtové opatření OŠKS a OMOSRI – převod finančních prostředků pro Kulturní 
středisko města Ústí nad Labem p. o.

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu a odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic ve výši 1 800 tis. Kč takto: a) snížení neinvestiční části 
výdajového rozpočtu OŠKS, oddělení kultury a sportu o částku 1 800 tis. Kč, v položce 
Oblast kultury b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení 
ekonomiky příspěvkových organizací – poskytnutí účelového příspěvku na provoz 
Kulturnímu středisku města Ústí nad Labem, p. o. ve výši 1 800 tis. Kč na realizaci akce 
„Ústecké Vánoce 2024“

B) ukládá
1.Ing. Janu Kvasničkovi, řediteli Kulturního střediska města Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace

a) předložit finální verzi programu akce Ústecké Vánoce 2024

T: 31. 10. 2024

2.Ing. Janu Kvasničkovi, řediteli Kulturního střediska města Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace

b) předložit podrobný rozpočet akce Ústecké Vánoce 2024

T: 30. 11. 2024

3.Ing. Janu Kvasničkovi, řediteli Kulturního střediska města Ústí nad Labem, příspěvkové 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 11 z 14



organizace

c) použít finanční prostředky dle bodu A) 1.b) tohoto usnesení

T: 31. 1. 2025

1173/43R/24
Rozvoj neveřejných sítí na území statutárního města Ústí nad Labem - podání žádosti 
o dotaci

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) bere na vědomí

1. informace o 45. výzvě IROP vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky 
– Rozvoj neveřejné síťové infrastruktury veřejné správy – SC 1.1 (MRR) a Specifických 
pravidlech pro žadatele a příjemce.

B) schvaluje

1. realizaci projektu „Rozvoj neveřejných sítí na území statutárního města Ústí nad 
Labem“, 2. podání žádosti o dotaci na projekt „Rozvoj neveřejných sítí na území 
statutárního města Ústí nad Labem“ v rámci výzvy dle bodu A)1. tohoto usnesení, přičemž 
celkové předpokládané výdaje na projekt jsou ve výši 74 000,00 tis. Kč včetně DPH.

1174/43R/24
Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci 
grantového řízení „Podpora regionů“ - KSÚL

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 souhlasí

1. s podáním žádosti Kulturního střediska města Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
Velká Hradební 33, Ústí nad Labem, IČ 00673803 do veřejného grantového řízení 
„Podpora regionů“ vyhlášeného Nadací ČEZ, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, o nadační 
příspěvek ve výši 300 000,- Kč na realizaci projektu „Letní kino pro nejmenší“. 2. s 
případným přijetím nadačního příspěvku dle bodu A) 1. tohoto usnesení do vlastnictví 
Kulturního střediska města Ústí nad Labem, příspěvkové organizace

1175/43R/24
Souhlas zřizovatele s podáním žádosti Zoologické zahrady Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace o příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 souhlasí

1. s podáním žádosti Zoologické zahrady Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
Drážďanská 23, Ústí nad Labem, IČ 00081582, o příspěvek z Fondu Ústeckého kraje ve 
výši 27 825,- Kč na realizaci projektu „Noc snů pro postižené děti 2024“

1176/43R/24
Souhlas s přijetím daru do vlastnictví příspěvkové organizace – Obědy školákům – 
ZŠ Mírová

Rada města Ústí nad Labem po projednání

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 12 z 14



A) souhlasí

1. s přijetím účelově určeného peněžitého daru na realizaci projektu „Obědy školákům“ od 
Patron dětí, z. ú., Malostranské nábřeží 558/1, 118 00 Praha 1, IČ 06826911 ve výši 28 
549.- Kč do vlastnictví Základní školy Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvkové 
organizace, IČ 44553226

B) děkuje

1. dárci za poskytnutý dar

1177/43R/24
Smlouva o poskytování služby KLIENTSKÉHO PORTÁLU THMÚ s.r.o.

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

1. podání Žádosti o zřízení uživatelského přístupu do „KLIENTSKÉHO PORTÁLU“ 
Tepelného hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. za účelem zpřístupnění informací o 
odběru tepelné energie u příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Ústí nad 
Labem a u dotčených objektů města, dle přílohy č. 1 usnesení 2. uzavření „Smlouvy o 
poskytování služby KLIENTSKÉHO PORTÁLU“ mezi Statutárním městem Ústí nad 
Labem, IČ: 00081531, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem a 
Tepelným hospodářstvím města Ústí nad Labem s.r.o., IČ: 49101684, se sídlem Malátova 
2437/11, 400 11 Ústí nad Labem pro uživatele uvedené v příloze č. 1 důvodové zprávy

B) zmocňuje

1. Bc. Martinu Žirovnickou, vedoucí odboru městských organizací, strategického rozvoje a 
investic a) k podpisu jednotlivých smluv o poskytování služby KLIENTSKÉHO 
PORTÁLU dle bodu A2.) tohoto usnesení

1178/43R/24
Rozpočtové opatření OMOSRI – zapojení účelových dotací pro příspěvkové 
organizace

Rada města Ústí nad Labem po projednání
 schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic v 
celkové výši 6 543,85 tis. Kč – zapojení účelových neinvestičních dotací poskytnutých z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy takto: a) zvýšení příjmové části rozpočtu, tř. 4 
o částku 6 543,85 tis. Kč v položce Účelové transfery ze státního rozpočtu - neinvestiční b) 
zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, oddělení ekonomiky 
příspěvkových organizací – poskytnutí účelových neinvestičních dotací, v celkové výši 6 
543,85 tis. Kč, v rámci projektu Národního plánu obnovy na podporu škol s nadprůměrným 
zastoupením sociálně znevýhodněných žáků takto: - Základní škole Ústí nad Labem, 
Anežky České 702/17, příspěvkové organizaci ve výši 2 543,85 tis. Kč - Základní škole 
Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvkové organizaci ve výši 4 000 tis. Kč

1179/43R/24
Komise pro konkursní řízení na ředitele Základní školy Ústí nad Labem, Pod 
Vodojemem 323/3a, příspěvkové organizace

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 13 z 14



Rada města Ústí nad Labem po projednání
 jmenuje

1. komisi pro konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky 
Základní školy Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvkové organizace ve 
složení: Předseda: Ing. Bohumil Ježek, člen rady města Členové: Bc. Martina Žirovnická, 
vedoucí odboru MOSRI Mgr. Karolina Sotonová, Krajský úřad Ústeckého kraje PhDr. Bc. 
Gabriela Hrušková, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství Mgr. Pavla 
Pospíšilová, odborník v oblasti státní správy Mgr. Bc. Kamila Havlíčková, školní 
inspektorka České školní inspekce Mgr. David Cihlář, PhD., pedagogický pracovník ZŠ 
Pod Vodojemem Mgr. Jan Chmelík, člen školské rady zvolený zástupci nezletilých žáků 
Host: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru ŠKS, odborník s hlasem poradním

Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach PhDr. Ing. Petr Nedvědický

náměstek primátora primátor města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 14 z 14



Z M O C N Ě N Í 
 

Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, 401 00 

IČ 000 81 531 

zastoupené: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem města 

(dále jen „Zmocnitel“) 

 

 

zmocňuje tímto 

na základě usnesení Rady města Ústí nad Labem ze dne 29.4.2024 č. xxx 

 

Mgr. et Bc. Lenku Jaremovou, nar. 

Bytem 

vedoucí odboru sociální péče MmÚ 

(dále jen „Zmocněnec“) 

 

 

K zastupování Statutárního města Ústí nad Labem před soudy ve věcech sociálního zabezpečení, 

sociální péče, sociálně právní ochrany dětí, vymáhání pohledávek – sociálních dávek a vykonávat úkony 

s tímto spojené, včetně podepisování písemností k soudu a přijímání doručovaných písemnosti soudů.  

 

Zmocněnec je oprávněn udělit substituční zmocnění v rozsahu uděleného zmocnění: 

- právní zástupkyni odboru, JUDr. Radce Procházkové, advokátce 

- vedoucím a jednotlivým referentům odboru sociální péče MmÚ, po dobu nepřítomnosti vedoucí 

odboru sociální péče. 

 

Zmocněnec je dále oprávněn  podávat žádosti o státní příspěvek na výkon pěstounské péče a o poskytnutí 

prostředků ze státního rozpočtu na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti SPOD. 

 

Toto zmocnění se uděluje na dobu určitou do doby setrvání Zmocněnce ve funkci vedoucí příslušného 

odboru.  

 

Zmocnění lze vypovědět z důvodů uvedených obecně platnými právními předpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………………………. 

 

  Statutární město Ústí nad Labem 

 

 

  …………………………………………………. 

  PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor 

 

Zmocnění v uvedeném rozsahu přijímám 

 

Dne:.………………………………………….. 

 

 

…………………………………………………. 

Mgr. et Bc. Lenka Jaremová 

Statutární město Ústí nad Labem_zmocnění_vedoucí odboru_Anon_.pdf k usnesení č. 1141/43R/24



 

 

 

 

 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMĚRNICI RADY MĚSTA    

č.  1/2014 

 KONTROLNÍ ŘÁD  

 

Účinnost:  30. 4. 2024 

Zpracoval:  Ivana Černá, vedoucí oddělení kontroly KT MmÚ 

Schválil: Rada města Ústí nad Labem na svém jednání dne 29. 4. 2024 

usnesením č. XXXXXXXXX 

Počet stran:  3 

Počet příloh:  1 

 

 
Určeno pouze pro vnitřní potřebu Magistrátu města Ústí nad Labem

Dodatek č. 2 ke směrnici RM č. 1-2014.doc k usnesení č. 1142/43R/24



Magistrát města Ústí nad Labem  Dodatek č. 2 

ke směrnici RM č. 1/2014 – Kontrolní řád 
 

S t r á n k a  2 | 3 
 

 

článek 1 – Úvodní ustanovení 
 

Z důvodu změny vnitřních směrnic Magistrátu města Ústí n. L. a změny vyhlášky č. 416/2004 

Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů se mění Kontrolní řád takto:   

 
 

 

článek 2 – Změny kontrolního řádu 

 

2.1 Níže uvedená ustanovení Kontrolního řádu se mění takto: 

 

V Čl. 4 odst. 4.3 se číslo směrnice tajemníka MmÚ „1/2015“ nahrazuje číslem  

„4/2023“ 

 

V Čl. 5.1 se slova „o veřejných zakázkách“ nahrazují slovy na „o zadávání veřejných 

zakázek“ 

 

 V Čl. 25. 1: 

  -  se slova „Krajskému úřadu Ústeckého kraje“ nahrazují slovy „Ministerstvu  

financí ČR“  

- se věta „Tato zpráva zahrnuje i výsledky finančních kontrol městských obvodů a 

příspěvkových organizací města“ zrušuje  

- se slovo „podepisuje“ nahrazuje slovy „odsouhlasí před elektronickým 

odesláním“ 

 

V Čl. 25. 2 se slova „krajskému úřadu“ nahrazují  „Ministerstvu financí ČR“  

 

V Čl. 25. 3 se slova „ze zpráv předkládaných městskými obvody“ a „ze zpráv ve 

zkráceném rozsahu předkládaných jednotlivými příspěvkovými organizacemi města 

prostřednictvím oddělení kontroly KT MmÚ“ zrušují 

 

V Čl. 25. 4 se slova za čárkou „městským obvodům a příspěvkovým organizacím 

města“ včetně čárky zrušují 

 

V Čl. 25. 5 se slova „k projednání na únorové jednání Rady města Ústí nad Labem“ 

nahrazují slovy „tajemníkovi MmÚ“ 

 

V Čl. 32.1 se číslo směrnice tajemníka MmÚ „1/2015“ nahrazuje číslem „4/2023“ 

 

V Čl. 34 – Vzor č. 1 – Pověření ke kontrole se nahrazuje aktualizovaným vzorem 

Pověření ke kontrole z důvodu nového LOGA města Ústí nad Labem  

 

 

 

 

 

 

 

 



Magistrát města Ústí nad Labem  Dodatek č. 2 

ke směrnici RM č. 1/2014 – Kontrolní řád 
 

S t r á n k a  3 | 3 
 

2.2 Poznámky pod čarou se mění takto: 

 

- Poznámka pod čarou  č. 10 zní „směrnice RM č. 1/2019 o zadávání veřejných 

zakázek“ 

- Poznámka pod čarou č. 33 zní „odst. 2“ 

- Poznámka pod čarou č. 33 zní „33a“  

- Poznámka pod čarou č. 34 zní „odst. 5 a odst. 6“ 

- Poznámka pod čarou č. 36 zní „v platném znění“ 

 

 

 

 

 

 

Ostatní ustanovení Směrnice RM č. 1/2014 se nemění. 

 

 

článek 3 – Účinnost dodatku č. 2 ke směrnici RM č. 1/2014 Kontrolní řád 

 

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 30. 4. 2024. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 30. 4. 2024 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………….. ……………………………………….... 

           Mgr. Miloš Studenovský                                              PhDr. Ing. Petr Nedvědický 

                      tajemník primátor 

 Magistrátu města Ústí n. L. Statutárního města Ústí n. L. 

   

 



(1) Global Payments s.r.o., IČ 04235452, se sídlem V Olšinách 80/626, Praha 10 - Strašnice, 100 00, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl C., vložka 244453 („Poskytovatel“) a (2) obchodník uvedený níže („Obchodník“), tímto uzavírají Smlouvu o akceptaci platebních karet za podmínek 

uvedených v této Smlouvě a ve Všeobecných obchodních podmínkách pro akceptaci platebních karet.

1. ÚDAJE O SPOLEČNOSTI
(dále jen "Obchodník")

kontaktní osoba pro obchodní záležitosti:

město:

zapsaná v 
Obchodním 

rejstříku vedeném:

město:PSČ:

kontaktní osoba pro technické záležitosti 
(pokud je jiná než výše uvedený kontakt):

shoduje se se sídlem firmyx

jiná - vyplňte níže

jméno a příjmení:

email:

telefon:

jméno a příjmení:

email:

telefon:

Velká hradební 2336/8

ulice:

sídlo firmy:

DIČ:

IČ:

název firmy:

PSČ:

Statutární město Ústí nad Labem

00081531

40001 Ústí nad Labem

Ing. Rudolf Jakubec 

rudolf.jakubec@mag-ul-cz

+420607535364

Bc. Petra Jouklová 

Petra.Jouklova@metropolnet.cz

+420777150311

kontaktní adresa:

doba vázanosti:

exit fee:

2. ÚDAJE O PROVOZOVNĚ OBCHODNÍKA
(dále jen "Obchodní místo")

obchodní místo č. 1 - (709950001)   (skupina lokalit Statutární město Ústí nad Labem)

název obchod. místa/ 
webová stránka:

ulice:

PSČ a město:

telefon:

email:

kontaktní osoba na 
provozovnu:

obor podnikání/ MCC:

předpokládaný obrat:

průměrná výše 
transakce:

otevírací doba:

sezónnost, 
délka sezóny:

prům. doba mezi 
platbou a dodáním:

CZK na požadovaných 
kartách za rok

CZK na transakci

POS Ecommercex

Velká hradební 2336/8

obcan.usti.cz

nonstop

 1 

 200,00

 500 000,00

9399 - Státní služby - jinde 

nespecifikované

Petra.Jouklova@metropolnet.cz

+420777150311

Bc. Petra Jouklová 

40001 Ústí nad Labem

číslo bankovního účtu / IBAN

11701742/0800

(týdny)

měna typ účtu

(týdny)

CZK Platební

1 / 3G1CZ17-05032024-162718-DATA004

návrh smlouvy s Global Payments s.r.o._anon.pdf k usnesení č. 1144/43R/24



3. POS TERMINÁLY, POPLATKY

obchodní místo č. 1 - (709950001)   (skupina lokalit Statutární město Ústí nad Labem)

Ecommerce

výnos z DCC (%): multicurrency: Ne (CZK)
Dynamic Currency 

Conversion

přijímané karty -  
Ecommerce: Visax Mastercardx Diners/ Discover

Ecommerce - 
funkcionality:

x

Fastpay Push platby Oveření karty

Uložená kartaOpakované platbyGooglePay MO/TO API

Apple Payx

Výplata pojistného

Výplata výhryPlatební metody

poznámky: Provize se řídí dle přílohy přiložené ke smlouvě.

Tabulka poplatků účtovaných poskytovatelem:

Skupina lokalit: Statutární město Ústí nad Labem   (obchodní místo č. 1) 

CZK

obrat do 200 000 obrat do 500 000 obrat do 1 000 000 obrat do 2 500 000

do 500 neomezeně do 500 neomezeně do 500 neomezeně do 500 neomezeně

Visa Ano Base Poplatek (%) 3.150 3.050 1.600 1.550 1.030 0.980 0.740 0.700

Poplatek za 
transakci

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Mastercard Ano Base Poplatek (%) 3.150 3.050 1.600 1.550 1.030 0.980 0.740 0.700

Poplatek za 
transakci

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

výše transakce:

karetní schéma

obratové pásmo:

region

měna transakce: 

MIF ++

V případě zvolení způsobu účtování provize MIF++, bude celková výše provize spočítána jako suma následujících 3 položek:

• Interchange Fee (Mezibankovní poplatek) - publikována příslušnou karetní asociací - VISA, Mastercard, Diners, JCB a UnionPay

• Scheme and Processing Fees (Poplatky schémat) - stanoveny v tabulce poplatků schémat níže

• Acquier fee (Poplatek účtovaný poskytovatelem) - jsou definovány takto:

poplatek za 
transakci

poplatek v %poplatek za 
transakci

poplatek za 
transakci

poplatek v % poplatek v %

Domestic Intra (Europe) Inter (world)

Tabulka poplatků schémat:

Visa Debit 0.15 0.37 0.15 0.59 0.63 3.36

Visa Credit 0.16 0.37 0.16 0.59 0.64 3.36

Visa CNP Additional 
Fee

 0.54  0.54  0.54

Mastercard Debit 0.18 0.65 0.28 0.65 0.7 4.45

Mastercard Credit 0.18 0.65 0.28 0.65 0.7 4.45

Mastercard & 
Maestro CNP 

0.03  0.03  0.05  

Obchodní partner prohlašuje, že souhlasí s uvedeným rozsahem informací o poplatcích a provizích za zrealizované transakce tak, jak je uvedeno na tomto formuláři a že 

nebude požadovat jejich podrobnější rozčlenění.

Obchodní partner dále souhlasí s rozsahem informací o provizích za zrealizované transakce uvedených na avízech, která mu jsou zasílána poskytovatelem, a to v 

následujícím rozsahu: domácí platební karty, zahraniční platební karty Visa, zahraniční platební karty Mastercard, platební karty JCB, platební karty Diners Club, platební 

karty UnionPay a netrvá na jeho dalším podrobnějším rozčlenění.

2 / 3G1CZ17-05032024-162718-DATA004



4. INFORMACE O OSOBĚ OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA OBCHODNÍKA
(dále jen "Oprávněná osoba")

politicky exponovaná osoba:

platnost:

místo narození:

x Pan

občanství:

telefon:

email:

číslo průkazu:

vydal:

stát:

trvalé bydliště:

rodné číslo:

datum narození:

rodné příjmení:

jméno a příjmení:

typ průkazu (OP, pas):

PhDr. Ing. Petr Nedvědický 

primátor

Česká republika

primator@mag-ul.cz

+420475271776

Česká republika

Paní x Ano Ne

funkce:

oslovení:

5. PODPIS

datum: jméno  a příjmení:

Tímto potvrzuji, že jsem provedl(a) identifikaci oprávněné osoby porovnáním s jeho/jejím průkazem totožnosti. Zároveň potvrzuji, že 

proběhla návštěva obchodního místa.

Global Payments s.r.o.
podpis:

Oprávěná osoba tímto potvrzuje, že informace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a úplné a dále potvrzuje, že si před podpisem této 

žádosti přečetla a souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami pro akceptaci platebních karet, které jsou uloženy na stránkách 

Poskytovatele (www.globalpaymentsinc.com/cs-cz/documents). 

Global Payments s.r.o. (dále jen „GP“ nebo „my“), se sídlem V Olšinách 626/80, 100 00 Praha 10, IČ: 042 35 452, bude v případě 

udělení vašeho souhlasu zpracovávat vaše identifikační údaje (jméno, příjmení) a kontaktní údaje (e-mail, telefonní číslo, adresa) za účelem 

poskytování informací o produktech a službách svých obchodních partnerů, a to poštou, telefonicky/SMS (s výjimkou automatizovaných 

hovorů), e-mailem a dalšími elektronickými prostředky, které mohou být relevantní. 

Váš souhlas je dobrovolný a proto máte právo tento souhlas se zpracováním kdykoli odvolat nebo omezit jeho rozsah. V případě odvolání 

nebo omezení souhlasu nebudeme vaše osobní údaje nadále zpracovávat pro účel, pro který byl souhlas odvolán, není však nijak dotčena 

zákonnost zpracování prováděného před tímto odvoláním. Vaše výše uvedené osobní údaje však můžeme nadále zpracovávat pro další 

účely stanovené v Zásadách zpracování osobních údajů GP (dále jen „Zásady“), pro které podle obecně závazných právních předpisů není 

váš souhlas vyžadován. 

Zaškrtnutím tohoto políčka vyjadřujete souhlas s výše uvedeným zpracováním svých osobních údajů.

Bližší informace k tomuto souhlasu, ke zpracování vašich osobních údajů, včetně vašich práv a způsobu, jak tento souhlas odvolat nebo 

omezit, naleznete v aktuální verzi Zásad, které jsou k dispozici na webových stránkách GP v sekci GDPR pod odkazem 

https://www.globalpaymentsinc.com/cs-cz/gdpr. Podpisem této Žádosti potvrzujete, že jste se seznámil/a se zněním Zásad.

podpis:
datum: jméno:

funkce:

PhDr. Ing. Petr Nedvědický 

primátor

3 / 3G1CZ17-05032024-162718-DATA004

helpdesk@globalpayments.cz+420 267 197 777 *

* (k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu)



Příloha č.1- tabulka provizí Statutární město Ústí nad Labem 

 

Níže uvedená tabulka provizí se vztahuje k obchodnímu místu č. 709950001.  

Obrat Průměrná transakce  ACQ poplatek: 

             200 000 500 3,15% 

             500 000 500 1,60% 

          1 000 000 500 1,03% 

          2 500 000 500 0,74% 

          5 000 000 500 0,45% 

      

             200 000 1000 3,05% 

             500 000 1000 1,55% 

          1 000 000 1000 0,98% 

          2 500 000 1000 0,70% 

          5 000 000 1000 0,41% 



Smlouva o poskytování služby KLIENTSKÉHO PORTÁLU THMÚ s.r.o_P1 usnesení.pdf k usnesení č. 1177/43R/24








